
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2019 року №0210-05/1323

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1323

052 Політологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6721409 Золотарьов Дмитро Сергійович 153969 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Глобальні студії та 
світова політика

329,772

6730058 Курочкіна Юлія Русланівна 153972 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Глобальні студії та 
світова політика

397,082

6722641 Широченков Максим Володимирович 153970 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Глобальні студії та 
світова політика

412,284

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1323

054 Соціологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6142899 Барбінова Катерина Андріївна 153975 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальний 
менеджмент

274,352

6295133 Гапченко Всеволод Андрійович 153934 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальний 
менеджмент

329,762

6749867 Годзь Ксенія Костянтинівна 153931 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальний 
менеджмент

315,994

6483668 Коваль Юліана Євгеніївна 153959 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальний 
менеджмент

342,734

6295777 Радченко Ніна Русланівна 153943 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальний 
менеджмент

356,946

6385136 Сімонов Михайло Олександрович 153980 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальний 
менеджмент

284,436

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1323

054 Соціологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6497345 Беш Єлизавета Євгенівна 153985 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальні технології 327,376

6578020 Іванов Дмитро Віталійович 153930 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальні технології 348,922

6505330 Кореновський Антон Ігорович 153974 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальні технології 349,352

6684362 Левінштейн Серафима Андріївна 153929 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальні технології 374,484

6682952 Лисенко Костянтин Сергійович 153958 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальні технології 376,71

6397290 Літвінов Олександр Єгорович 153940 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальні технології 384,618

6685662 Лобян Анна Андріївна 153951 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальні технології 291,934

6566466 Охрименко Дар`я Валеріївна 153932 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальні технології 381,03

3



6685010 Сахно Вадим Дмитрович 153936 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальні технології 369,71

6083281 Свистур Оксана Леонідівна 153953 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальні технології 368,49

6375211 Торський Владислав Олександрович 154003 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальні технології 366,346

6276684 Троян Микита Юрійович 153955 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальні технології 365,83

6505857 Тягло Владислав Ігорович 153926 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальні технології 382,14

5462661 Фаєва Анастасія Олександрівна 153941 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальні технології 388,296

6749114 Черкасова Кристина Сергіївна 153944 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Соціальні технології 328,91

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1323

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6217234 Буднік Ольга Ігорівна 153979 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа та 
цифрова журналістика

377,772

6182686 Дадика Анна Феліксівна 153961 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа та 
цифрова журналістика

393,06

6175305 Ковальов Дмитро Андрійович 143786 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа та 
цифрова журналістика

408,046

6695980 Морозова Анастасія Олександрівна 153927 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа та 
цифрова журналістика

371,394

6726760 Одарченко Марія Сергіївна 153957 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа та 
цифрова журналістика

366,594

6402994 Сауленко Олексій Сергійович 187304 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа та 
цифрова журналістика

395,31

6314211 Турченюк Юлія Віталіївна 061440 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Аудіовізуальні медіа та 
цифрова журналістика

366,93

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2019 року 
№ 0210-05/1323

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6209540 Попова Аделіна Павлівна 153950 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Стратегічні 
комунікації та нові 
медіа

389,018

6361710 Шутько Еліна Дмитрівна 143848 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Стратегічні 
комунікації та нові 
медіа

375,98

6


